R.*"' in Christo patris et diìj Hadriani titulj sanctor: lohannis et Pauli Presbiteri

Cardinalis dertusensis In summum Romanum Pontificem elati anno primo. In presentia

mei notarij Cum hoc fuerit et sit prout infrascripte partes asseruerunt quod Inter

domum quam in tertiam generationem quondam georgeus musa aromatarius romanus

habebat a cappellano Cappelle seu altaris sanctorum Andree et Nicola] site in Ecclesia

sancte marie in Vialata de Urbe et domum Dominici qd. Cole Vecchi] imbastarij

Regionis trivij quam detiuet In locatiunem ab ecclesia sancti raarcellj sitam in con-

spectu diete ecclesie sancte marie In via lata extet quidam paries communis super

certuni pilastrum antiquum lapidum tiburtinorum fundatus et erectus

est Et velint et Intendant dìisDominicus et diìaHipolita auia materna ac tutrix et admi-

nistratrii filiorum predicti qd. georgij musa dictos lapides in diete pilastro

existentes extrahi fa cere animo cum eis aliquod lucrum faciendi sponte .v conve-

nerunt cum discroto viro magistro Andrea qd. Johannis de fontana architectore mediola-

nensi qui dictos lapides extrahere promisit modo et forma ac cum pactis iufrascriptis • vi-

28
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delicetQuod prenominati Dominicus et dìia Hipolita tutrix et administratrix predictorum

sponte concesserunt eidem magistro Andree presenti licentiam dictos lapides, exinde

usque quo dicti lapides etiam usque ad Centrum terre durabunt, extrahendi ciim pactis et

conventionibus infrascriptis videi, qiiod ipse raagister Andreas teneatur prout spente

promisit et convenit eisdera Dominico et d&e Hipolite presentibus dictum parietem

et mm-um super dictum pilastrum et lapides tiburtinos existentem ac de eo talem

curara habere quod aliquo modo non ruat aut movimentum aliquod patiatur Et ultra

dictos lapides extrahere donec lapides grossi reperientur omnibus et singulis eiusdem

magistri Andree sumptibus et expensis Et quod omnes lapides minuti et apti ad

murandum qui in dieta cava et extractione lapidum fienda reperientur sint et esse

debeant eiusdem magistri Nicola] Et omnes lapides grossi tam tiburtinj quam mar-

morej quam etiam cuiuscunque alterius generis qui reperientur extrahantur sumptibus

dicti magistri Andree Et dicti lapides sic extracti Inter eosdem Dominicum et dnam

Hipolitam auiam maternam tutricen et administratricem predictorum communiter di-

vidantur videi, quod una pars dictor. lapidum sic extractorum sit et esse debeat

eiusdem magri Andree et alia medietas sit et esse debeat ipsorum Dominici et filiorum